
DA LUNEDÌ 08.08 AL 14.08 

VENERDÌ 12.08 - DOMENICA 14.08 

--5050%%
FINO AL FINO AL 

DI FERRAGOSTODI FERRAGOSTO

DI FERRAGOSTODI FERRAGOSTO

Hamburger di bovino
4 x 100 g

Olio extra vergine 
d’oliva grezzo
750 ml

a bottiglia

5,29

€ 5,32/litro-24%
3,99

a confezione

3,99

€ 7,48/kg-25%
2,99

Bag in Box Grillo DOC
3 litri

a confezione

6,49

€ 1,60/litro-26%
4,79

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



OFFERTE IMPERDIBILI 

Patate di 
Bologna DOP 
1,5 kg

BananeAnguria Mele Golden 
2 kg

Uva bianca 
senza semi 500 g

al pezzo

2,49

€ 0,85/kg-32%
1,69

Peperoni 
Friggitelli 500 g

al pezzo

1,99

€ 2,58/kg-35%
1,29

Rucola 125 g

al pezzo

0,99

€ 6,00/kg-24%
0,75

Insalata mista 500 g

al pezzo

1,69

€ 2,58/kg-23%
1,29

al kg

1,29

-26%
0,95

Pesche noci 
gialle 1 kg

al pezzo

1,99

-25%
1,49

al kg

0,49

-20%
0,39

al pezzo

1,79

€ 2,58/kg-27%
1,29

Pomodoro 
Piccadilly 500 g

al pezzo

1,49

€ 1,98/kg-33%
0,99

al pezzo

2,49

€ 1,24/kg-25%
1,85

2KG

500g 

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. CONSULTA L’ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE “OFFERTE SETTIMANALI”,  
SOTTOSEZIONE “SFOGLIA IL VOLANTINO ALDI”. 

LUNEDÌ 08.08 – DOMENICA 14.08
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Coppa di suino 
con osso
700 g

Fusi di pollo
850 g

Salamella al rosmarino
300 g

a confezione

2,39
€ 7,97/kg

a confezione

4,75

€ 5,70/kg
%
3,99

a confezione

4,24

€ 3,99/kg-20%
3,39

Arrosticini di ovino
200 g

a confezione

3,69
€ 18,45/kg

Pancetta a fette
400 g

Spiedini sottili di pollo
con salsiccia e peperoni
240 g

a confezione

2,39

€ 8,29/kg
%
1,99

a confezione

2,79

€ 5,98/kg
%
2,39

Grigliata mista di suino
braciole di lombo, costine, salsiccia, 
spiedini sottili e pancetta

Pollo alla diavola

al kg

3,99
 

al kg

6,99
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Gorgonzola DOP dolce
300 g

al pezzo

2,49

€ 6,63/kg-20%
1,99

Polpette
500/450 g

a confezione

2,99
 € 5,98/6,65/kg

Tyrolini
40 g

a confezione

0,99
€ 24,75/kg

Halloumi
gusti vari
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

Spiedini vegani
160 g

al pezzo

7,19

€ 6,10/kg-23%
5,49

Sopressa Veneta
900 g

a confezione

2,99
€ 18,69/kg

Burger’Z
220 g

al pezzo

1,99
€ 9,05/kg

Tomini assortiti con bacon
375 g

a confezione

3,99
€ 10,64/kg

Servelade 
Würstel
700 g

a confezione

2,99
€ 4,27/kg

Stinco BBQ marinato
850 g

a confezione

4,99
€ 5,87/kg

Formaggio affumicato 
per griglia
200 g

al pezzo

1,99
€ 9,95/kg

Provola incordata a mano
bianca/affumicata

al kg

8,99

DA LUNEDÌ 08.08
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Piadelle classiche
300 g

Verdure grigliate
285 g

a vasetto

0,99
€ 3,47/kg

Insalata BBQ
350 g

Peperoni grigliati
680 g

a vasetto

1,79
€ 4,48/kg 

peso sgocc.

a vasetto

1,69

€ 3,40/kg-29%
1,19

Ketchup
555 g

al pezzo

1,08

€ 1,35/kg-26%
0,79

Mais mix
300 g

a lattina

1,19
€ 4,49/kg peso sgocc.

a confezione

1,69
€ 5,63/kg

Guacamole
150 g

a vasetto

1,79

€ 7,93/kg-33%
1,19

Pane per hot dog con sesamo
250 g

a confezione

1,19
€ 4,76/kg 

Salse per grigliata
220 ml

al pezzo

1,59
€ 7,23/litro

a confezione

1,49
€ 7,45/kg

Gongoli Pane croccante
200 g

Panini per Hamburger
300 g

a confezione

0,95

€ 2,63/kg
%
0,79
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a confezione

1,19
€ 11,90/kg

Hummus Chips
100 g

Patatine fritte
1 kg

a confezione

1,29

-23%
0,99

Energy Drink
250 ml

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

Tortilla Chips
300 g

a confezione

1,19
€ 3,97/kg

Mix di frutta per smoothies
450 g

a confezione

2,49
€ 5,53/kg

Si&No Triangolini
gusti vari
40 g

Il Biscotto Gelato
320 g

a confezione

0,99
€ 2,48/100 g

a confezione

3,99
€ 12,47/kg

Pinsa romana
230 g

a confezione

1,79
 € 7,78/kg

Torta senza glutine
Daim/Toblerone/Milka
400 g

a confezione

4,49
€ 11,23/kg

Summer mix
10 pezzi
628 g

a confezione

3,59
 € 5,72/kg

Arachidi tostate
150 g

a confezione

0,79
€ 5,27/kg

DA LUNEDÌ 08.08
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Birra
355 ml

a bottiglia

1,29
€ 3,63/litro

Birra
500 ml

Coca Cola
2 x 1,75 litri

a confezione

3,59

€ 0,85/litro%
2,99

Birra Premium Pils
confezione da 18 pezzi: € 8,85
500 ml

Lemonsoda
1,25 l

a bottiglia

0,99
€ 0,79/litro

HAI 3 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 18

15+3 GRATIS
per 18 bottiglie

a lattina

0,59

€ 1,00/litro%
0,50

Bricchetti
4 kg

a confezione

4,99

€ 1,00/kg-20%
3,99

Piatti per pizza
6 pezzi

al pezzo

2,29

a bottiglia

1,19
€ 2,38/litro

Asciugoni Carta da cucina
6 rotoli

Tovagliette Limone monuso
1 x 60 strappi

a confezione

6,99
a confezione

1,79

Spugne abrasive in cellulosa
3 pezzi

a confezione

0,99

 -30%
0,69

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

Asolo Prosecco  
Superiore DOCG Extra Dry
750 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



AL AL 

Cracker al sesamo
290 g

a confezione

2,79

€ 7,55/kg-21%
2,19

Ritagli di salmone MSC
150 g

Mozzarella per pizza
400 g

al pezzo

2,49

€ 4,98/kg-20%
1,99

a confezione

2,59

€ 14,60/kg%
2,19

Snack al latte
10 x 30/28 g

Uova medie da galline 
allevate all’aperto
6 pz.

a confezione

1,59

€ 0,17/pezzo-37%
0,99

a confezione

1,94

€ 4,97/5,32/kg-23%
1,49

Tonno Leggero pescato a canna
3 x 65 g

Yogurt alla frutta con 
Bifidobacterium
8 x 125 g

a confezione 

2,69

-26%
1,99

a confezione

2,49
€ 12,77/kg

Spuntì
84 g

a lattina

1,19
€ 14,17/kg

Grana Padano 
Riserva oltre 20 mesi
90 g

al pezzo

1,39

€ 11,00/kg-28%
0,99

Spaghetti
1 kg

a confezione

2,19

 -22%
1,69

Carciofi interi
340 g

a confezione

2,05

€ 4,38/kg-27%
1,49

LUNEDÌ 08.08 – DOMENICA 14.08

SOTTOPREZZISOTTOPREZZI
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Bevanda Avena BIO
1 litro

al pezzo

1,59

 -37%
0,99

Caffè Oro
250 g

a confezione

2,29

€ 7,16/kg-21%
1,79

Happy Mix
mix di snack da forno ideali per 
ogni aperitivo ed happy hour
340 g

a confezione

2,59
€ 7,62/kg

Latte scremato UHT
1 litro

al pezzo

1,05

 
%
0,85

Snack di filetto per cani
150/100 g

a confezione

1,99

€ 11,93/17,90/kg%
1,79

P R E M I U M

Code di mazzancolla ASC
350 g

a confezione

6,99

€ 15,69/kg-21%
5,49

Ringo
vaniglia
330 g

Spray solare Ultra Sensitive
200 ml

al pezzo

5,99

€ 22,45/litro-25%
4,49

Croissant alla ciliegia
500 g

a confezione

2,29

€ 3,58/kg-21%
1,79

a confezione

2,49

€ 6,64/kg
%
2,19

Infusi a freddo
gusti vari
20 bustine

al pezzo

1,69
 

Frutta secca esotica 
vari gusti 
100/80 g 

a confezione

1,99 
€ 19,90/24,88/kg 
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Sneakers per bambini
misure: 30-36

al paio

9,99

Salviette per la pulizia 
degli occhiali
con agente sgrassante, per detergere 
delicatamente senza lasciare striature o 
pelucchi né appannare le superfici
100 pezzi

a confezione

1,49

Batterie, confezione maxi
• 20 pezzi
• stilo (AA)
• mini stilo (AAA)

a confezione

3,99

Sacco pieghevole 
da giardino 2 pz
• sacco da giardino piccolo: 15 L 
• sacco da giardino grande: 85 L

al set

7,99

Calzini da donna in 
cotone BIO, 3 paia
misure: 35-42

Pantaloni da donna
taglie: 48-62

a confezione

1,99
al pezzo

6,99

Barrette proteiche
5 x 60 g

a confezione

4,99
€ 16,63/kg

Energy Ice Tea
250 ml

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

Pancakes proteici
160 g

al pezzo

2,29
€ 14,31/kg

Integratore proteico
500 g

a lattina

12,99
€ 25,98/kg

Barretta proteica 
di bresaola
35 g

al pezzo

1,49
€ 42,57/kg

Bevanda proteica
500 ml

a confezione

2,19
 € 4,38/litro

Barretta Protein Delight 
35 g 

al pezzo

1,39 
€ 39,71/kg

DA LUNEDÌ 08.08
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Cappello da spiaggia per uomo e donna
misure: 56-59 cm

al pezzo

4,99
 

Materassino autogonfiante
estremamente confortevole grazie alla spessa imbottitura in 
schiuma, con superficie antiscivolo per impedire lo slittamento 
del sacco a pelo
• dimensioni del modello 1: 188 x 66 x 5 cm (L x l x h)  

da aperto, 66 x 15 cm da chiuso
• dimensioni del modello 2: 180 x 60 x 3,5 cm (L x l x h) 

da aperto, soltanto 31 x 18,5 cm da chiuso

al pezzo

19,99
 

Sacco a pelo
• con cappuccio e collare termico 

imbottito
• rivestimento esterno: 100% poliestere 

ripstop con finitura idrorepellente
• rivestimento interno: 100% poliestere 

ad asciugatura rapida
• imbottitura: 100% fibra  

cava di poliestere
• in pratica sacca di 

compressione
• lunghezza (cappuccio 

incluso): 230 cm

al pezzo

24,99
 

Ciabatte da donna
misure: 37-41

Sacco a pelo
per bambini
• modello a mummia o a coperta
• dimensioni: 180 x 68 x 50 cm (modello a mummia), 

150 x 68 x 25 cm (modello a coperta)

Pantaloncini da 
escursionismo
taglie donna: 40-50 
taglie uomo: 48-56

al pezzo

14,99
 

al pezzo

9,99
 

ESPERIENZA 
ALL'APERTO AL 

al paio

7,99
 

INQUADRA IL QR CODE 
E ACCEDI AL MODULO DI 
CONTATTO PER ESSERE 

INFORMATO SULLA 
DISPONIBILITÀ IN NEGOZIO.

UN ARTICOLO 
NON HAI TROVATO

IN PROMOZIONE? 

Maglia da escursionismo 
per uomo e donna
taglie donna: 40-50 
taglie uomo: 48-56

al pezzo

4,99
 

Ti avviseremo non appena il prodotto sarà disponibile nei 
nostri negozi! La tua soddisfazione è per noi prioritaria. 
Per questo è doveroso informarti che alcuni articoli in 
promozione stanno subendo dei ritardi nella spedizione. 
Può succedere che i prodotti non siano disponibili in 
negozio nonostante la pubblicazione sul volantino. 
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Accessori gioiello per capelli
ideali per occasioni particolari, quali 
matrimoni, battesimi e altre festività

al pezzo

1,99

Accessori per 
manicure e pedicure
disponibile in diverse varianti

al pezzo

3,99

Slip da uomo, 7 paia
taglie M-XXL

a confezione

9,99

Set di  
organizer per valigia, 3 pezzi
ottimo set di organizer da viaggio, formati 
disponibili:
• 40 x 30 x 13 cm
• 30 x 28 x 13 cm
• 30 x 21 x 13 cm

al set

7,99

Boxer da uomo, 2 paia 
taglie M-XXL

a confezione

4,99

Dentifricio
disponibile in diverse varianti
75 ml

al pezzo

2,29
€ 3,05/100 ml

Set multifunzione 
per la rasatura
• vari accessori inclusi
• display a LED
• con batterie ricaricabili, autonomia 60 min.

al set

15,99
OCCASIONEOCCASIONE

Piastra/arricciacapelli/
regolabarba
a scelta tra:
• arricciacapelli: con rivestimento in ceramica, 

display in LED e 10 livelli di temperatura
• piastra e arricciacapelli 2 in 1: regolabile da 

150 a 230 °C, con rivestimento in ceramica
• regolabarba: 9 livelli di lunghezza 

(1,5 - 18 mm) 

al pezzo

25,99

DA GIOVEDÌ 11.08
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Organizer doppio
• coperchio trasparente con robuste 

chiusure a scatto
• 24 divisori flessibili
• 320 x 270 x 80 mm

Bilancia pesapersone
• portata massima: 180 kg
• batterie incluse

al pezzo

9,99

Peperoncino piccante
in vaso da 14 cm

al vaso

1,99
al pezzo

9,99

Cactus particolare
in vaso decorato da 10 cm, 
diverse varietà e colori disponibili

al vaso

4,99

Kit saldatore a plastica liquida
utilizzabile su plastica, metallo, legno,  
ceramica, vetro e altro

BONDIC

al pezzo

22,99

Set di asciugamani
100% cotone, particolarmente morbido
• telo doccia: 70 x 140 cm
• asciugamano, confezione da 2: 50 x 100 cm

  60 °

al pezzo/a conf.

7,99

Carta igienica profumata, 
confezione XXL
3 veli

a confezione

5,99

Tappeto con frange
dimensioni: 70 x 140 cm

Calzini per uomo 
e donna, 3 paia
misure: 35-46

Shorts sportivi da uomo
taglie: 48-56

Smatwatch digitale
• visualizzazione delle notifiche dello 
smartphone
• compatibile con iOS 8.0 (o versioni più recenti) 
e con Android 6.0 (o versioni più recenti)

al pezzo

9,99

a confezione

2,99

al pezzo

7,99

al pezzo

29,99

Secchio pieghevole
capienza: ca. 10 l

al pezzo

5,99
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Trova il negozio più vicino a te su 
aldi.it oppure inquadra il QR Code.

OLTRE 
140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

--5050%%
FINO AL FINO AL 

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto 
di quantitativi a uso familiare. 
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della 
sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire 
del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole Garanzie 
Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la 

sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore 
offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Brillantante per lavastoviglie
1 litro

a flacone

1,78

-44%
0,99

Coppa
100 g

a confezione

1,59

€ 11,90/kg-25%
1,19

Crescenza
320 g

al pezzo

1,99

€ 4,66/kg-25%
1,49

Frollini con granelli di zucchero
700 g

a confezione

1,75

€ 1,70/kg-32%
1,19

Mozzarelline panate
250 g

a confezione

1,79

€ 4,76/kg-33%
1,19

Pane per bruschetta
400 g

a confezione

1,35

€ 2,48/kg-26%
0,99

Spezie con tappo macina
65/55/52/50/40 g

al pezzo

1,69

€ 12,92/21,00/kg-50%
0,84

Taralli gusti speciali
300 g

al pezzo

1,19

€ 2,63/kg-33%
0,79

Olive Leccino denocciolate BIO
180 g

a vasetto

2,49

€ 9,39/kg-32%
1,69

Farro alla mediterranea
220 g

a confezione

1,79

€ 5,86/kg-27%
1,29

Baby anguria

a confezione

3,99

€ 6,64/kg-25%
2,99

al kg

1,19

-50%
0,59

VENERDÌ 12.08 – DOMENICA 14.08

DI FERRAGOSTODI FERRAGOSTO

Costine di suino
• BBQ
• aromatizzate
450 g




